Протокол №4
заседания рабочей группы
от 06.12.2010г.                                                                                        г. Новокузнецк
Присутствовали: Клюева И.И. , Мартюшов С.В., Еремин С.Ф.,  Кучеров А.В., Новгородцева Н.И., Олейников д.В., Волынкина Е.П., Попов В.А., Карунос А.Н.

Повестка дня:

1. Утверждение положения о Совете по малому и среднему предпринимательству при Главе города.
2. Утверждение кандидатур в состав Совета.
По первому и второму вопросу выступил Мартюшов С.В. и Попов В.А., которые доложили рабочей группе о том, что в положении о Совете и списке кандидатур в состав Совета внесены все предложения, дополнения и изменения, согласно предложений членов рабочей группы.

Мартюшов С.В. предложил проголосовать по положению о Совете и по списку состава Совета.

Положение о Совете в последней редакции было принято единогласно. В список была внесена кандидатура Бачурина С.М. (генеральный директор                     ОАО «Новокузнецкий хладокомбинат»). Общее количество членов Совета составило 40 человек.
Данный список кандидатур был принят членами рабочей группы единогласно.
Председатель                                                                  С.В. Мартюшов

Секретарь                                                                        И.И. Клюева